

# هزینه روکش دندان | قیمت روکش دندان

روکش دندان کلاهی از جنس سرامیک، فلز و یا ترکیب از فلز و سرامیک می باشد. هزینه روکش دندان به جنس مواد استفاده شده بستگی دارد. روکش دندان روی تاج، قسمتی که پروتز یا لمینت شده است نصب می شود. معمولاً روکش دندان برای دندان هایی که به طور وسیع تخریب شده اند به کار می رود. روکش ها به وسیله چسب روکش روی دندان ها چسبیده می شوند. دندانپزشک از دندانها قالب گیری کرده و سپس آنها را به آزمایشگاه ارسال میکند. روکش دندان توسط لابراتوار دندانپزشکی تهیه و ساخته و به مطب دندانپزشک فرستاده میشود.

کاهش [هزینه روکش دندان](#) با مهراز کارت

جهت مشاهده تعرفه [تخفیف روکش دندان](#) و [هزینه لامینت دندان](#) با مهراز کارت کلیک کنید.

## انواع روکش دندان

۱- روکش فلزی

۲- روکش PFM

۳- روکش سرامیک

نوع اول روکش ها که فلزی می باشد مانند طلا، به طور کامل روکشی از طلا بر روی دندان قرار میگیرد.

نوع دوم روکش های PFM، از ترکیب فلز و موادی به نام پرسن ساخته می شود. که در آن فلز قسمت مرکز روکش و سطح روکش از جنس چینی پرسن ساخته می شود.

نوع سوم یعنی روکش های سرامیکی که از جنس ایمکس و یا زیرکونیوم می باشد.

قیمت [روکش دندان فوری و متحرک](#) با کارت پزشکی مهراز چقدر است؟

[آشنایی با انواع روکش دندان جلو...](#)

## اصلاً چرا باید دندان ها را روکش کرد؟

همانطور که از نام روکش دندان مشخص است لایه ای نازک است که برای درمان و زیبایی روی دندان ها قرار می گیرد. آنهایی که به دلیل شکستگی و یا پرشدگی دندان هایشان، ظاهر و زیبایی دندان های خود را از دست داده اند به وسیله روکش دندان، می توانند زیبایی خود را مانند قبل به چهره خود برگردانند.

[عمر روکش دندان](#) چقدر است؟ و به چه عواملی بستگی دارد؟

قیمت [روکش دندان فوری](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

## کاربرد روکش های دندان

۱- یکی از کاربردی ترین ها روکش برای دندانهای عصب کشی شده است. برای ترمیم و بازسازی دندان های چند رنگ شده استفاده می شود. در این نوع از روکش ها از جنس سرامیکی استفاده می گردد. زمانی که تاج دندان با آسیب دیدگی وسیعی از بین رفته باشد روکش دندان از بهترین گزینه ها برای ترمیم آن است روکش دندان اطراف دندان را کاملاً دربر گرفته و از فشارهای که در هنگام جویدن به آن وارد میشود محافظت می کند.

۲- نوع دیگر کاربرد روکشها برای دندانهای علامت دار می باشد. موقعی که تاج دندان ترک خورده و یا شکسته شده باشد. پس از پر کردن نیاز است که از روکش دندان استفاده شود. زمانی که تاج دندان دچار این عارضه ها شده باشد در هنگام جویدن تیر کشیدگی بیمار را آزار میدهد. پس از روکش دندان این مشکل برطرف می شود.

**برای دندان بدون تراش چگونه انجام میشود؟ قیمت روکش طلای دندان چقدر است؟**

کاهش هزینه **ایمپلنت دندان** با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز کارت...

## عوارض روکش دندان

از شایع ترین عوارض روکش دندان، به وجود آمدن التهاب می باشد. و عامل دوم عصب کشی می باشد. این دو عارضه زمانی اتفاق می افتد که روکش دندان به شکل اصولی انجام نشده باشد. به همین جهت در هنگام روکش دندان ها به مراکز معتبری که نمونه کارهای آنها را نیز دیده اید مراجعه نمایید.

کاهش هزینه **لامینت دندان** با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز

## عفونت دندان روکش شده

۱- زمانی که یک یا هر دو دندان اطراف دندان روکش شده، پوسیدگی شده باشند. یا روکش دندان شکسته شده باشد. در این صورت مواد غذایی در آنجا گیر کرده و باعث فشار بیش از حد می شود. در نتیجه التهاب و تحریک لثه را به همراه دارد. به همین دلیل احتمال خونریزی در آن قسمت زیاد می شود و همچنین باعث بوی بد دهان نیز می گردد.

۲- زمانی که بعد از روکش دندان به علت رعایت نکردن بهداشت دندانها پوسیدگی مجدد دندان روکش شده شروع می شود. در این زمان است که روکش دندان باید عوض شود.

معمولاً اگر عفونت به دلیل گیر افتادگی مواد غذایی باشد ممکن است که ترمیم دندانهای کناری دندان روکش شده و همچنین تعویض روکش دندان نیاز باشد که در نتیجه عفونت از بین برود. اگر پوسیدگی مجدد پس از روکش دندان به وجود آید فقط با تعویض روکش دندان این مشکل برطرف می شود.

**هزینه روکش دندان | قیمت روکش دندان**

**قیمت روکش دندان جلو** با بیمه دندانپزشکی مهرآز چقدر است؟

## بوی بد دهان پس از روکش دندان

دلایل بوی بد دندان پس از روکش متفاوت است. ولی از مهمترین دلایل بوی بد دندان روکش شده فعالیت های باکتریهای بی هوازی می باشد. به همین دلیل اگر پوسیدگی مجدد در زیر روکش به وجود آید و نسبت به آن بی توجهی شود. بعد از مدتی که فعالیت این باکتری های بی هوازی شروع شود از روکش دندان بوی بد ساطع می شود. برای مشخص شدن پوسیدگی مجدد در زیر روکش نیاز به عکس رادیوگرافی می باشد.

## لق شدن روکش دندان

۱- معمولاً روکش دندان به دلیل پوسیدگی مجدد همان دندان روکش شده لق می شود. این پوسیدگی به علت رعایت نکردن اصول صحیح بهداشت دهان می باشد. همچنین گاهی به علت اینکه تراش دندان، صحیح انجام نشده است و یا از بین رفتن چسب روکش، روکش دندان لق می شود.

۲- ملتهب شدن لثه در اثر روکش دندان، ممکن است فردی بهداشت دندان و دهان خود را به خوبی رعایت نماید ولی باز هم لثه در اطراف روکش دندان قرمز و دچار خونریزی باشد. در این مواقع نیاز است که شخص حتماً برای اصلاح روکش و یا درمان و در نهایت تعویض روکش دندان به دندانپزشک مراجعه نماید.

همه نکارت درباره [عوارض روکش دندان](#) را بدانید...

[هزینه عصب کشی دندان و روکش](#) با کاهش هزینه مهراز کارت چقدر است؟

## طول عمر روکش دندان

به طور معمول ماندگاری روکش دندان ۱۰ تا ۱۵ سال می باشد. البته اگر بهداشت کامل دهان و دندان رعایت شود طول عمر روکش دندان بیشتر نیز می شود.

لازم و ضروری است که پس از روکش دندان ها با دستور العمل دندانپزشک نکات بهداشتی را به خوبی رعایت کرد.

## مزایای روکش دندان

۱- به طور قابل توجهی از پوسیدگی محافظت می کند

۲- حمایت از دندانها برای جلوگیری از آسیب های بیشتر

۳- محافظت از دندان ها بعد از درمان کانال ریشه

۴- نگهداری از دندان های شکسته و ترک خورده

۵- روکش برای دندانهای ایمپلنت شده

جهت مشاهده [هزینه دندانپزشکی](#) سال کلیک کنید

تهیه [روکش دندان شکسته جلو](#) با مهراز کارت

## معایب روکش دندان

یکی از ضررهای روکش دندان این است که قبل از قالب گیری برای روکش، تاج دندان باید تراشیده شود که این قابل برگشت نیست.

بعضی از بیماران بعد از تراش، دندانهایشان به سرما حساسیت پیدا می کند که استفاده از خمیردندان هایی که برای دندانهای حساس است، این حساسیت را کم میکند.

روکش هایی از جنس چینی ممکن است که شکسته شوند.

جهت [خرید روکش دندان فوری](#) با کاهش هزینه ۵۰٪ با مشاورین مهراز کارت در تماس باشید...

آیا [روکش موقت دندان در داروخانه](#) به فروش میرسد؟

## متریال روکش های دندانی

۱- زیرکونیا که برای روکش دندان استفاده میشود ماده ای است از جنس کریستال که به استخوان فک متصل می شود.

۲- [روکش فلز](#)، برای روکش دندان از فلزاتی مانند پلاتین، آلیاژ و طلا که دارای مقاومت زیادی هستند و ماندگاری طولانی تری دارند نیز استفاده می شود. تفاوت رنگ این فلز ها با رنگ دندان از تنها معایب آنها می باشد.

۳- چینی، ترکیبی از فلز که با دندان های کناری هم رنگ ساخته می شود. از نظر زیبایی طبیعی جلوه می نماید.

۴- رزین، از دیگر موادی است که برای روکش دندان استفاده می شود.

جهت مشاهده [بیمه دندانپزشکی](#) و یا [بیمه تکمیلی دندانپزشکی](#) اینجا کلیک کنید.

به نظر شما [عمر جاسب روکش دندان](#) چقدر است؟

## روکش سه تایی دندان

زمانی که چند دندان در کنار هم نیاز به روکش دارند معمولا دندان پزشک این پیشنهاد را می کند که روکش ها را متصل به هم انجام دهد. مثلا اگر سه تا از دندان های کنار هم نیاز به روکش داشته باشند روکش سه تایی دندان گزینه مناسبی برای دندان ها می باشد. از مزیت هایی که روکش های متصل به هم دارند:

۱- احتمال گیر افتادگی مواد غذایی بین روکش ها کاملا از بین می رود.

۲- احتمال جدا شدن روکش ها از روی دندان ها کم می شود.

۳- اگر پایه یکی از دندان ها ضعیف باشد دندان های کناری می توانند آن را حمایت کرده و مقاومت آن را بالاتر ببرند.

[روکش دندان بر شده](#) چگونه جایگذاری میشود؟

آیا میدانید [عمر روکش دندان زیرکونیا](#) بسیار طولانی است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [روکش دندان](#)